[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   13.12.2019 г.     №  2812

Об  утверждении проектов межевания

территории

             В  соответствии  со ст.ст. 45,  46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  Федеральным  законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением  администрации  Вольского  муниципального района от 20.07.2015 г. № 2174 «Об  утверждении «Порядка   подготовки документации по планировке территории  Вольского  муниципального  района», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением  о  создании  и  ведении адресного  реестра Вольского муниципального района, утвержденным постановлением  администрации  Вольского  муниципального  района  от  02.09.2009 г. № 2920,  ст. ст.  29, 35,  50   Устава Вольского муниципального  района, ст. 32 Устава муниципального образования  город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию  по планировке территории в целях  установления границ земельных участков  «Проект межевания территории для  установления границ  земельных  участков по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, дом 8, дом 5а, дом 6а, дом 7а, дом 9а, дом 10а».

Категория земель: земли населенных  пунктов.

2. Присвоить земельному участку общей площадью 2791 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, ДОС 8, финские дома 5, 6, 7, 9, 10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск, улица Маршала Жукова, з/у  5 а.   Вид  разрешенного использования  земельного  участка:  малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

           3. Присвоить земельному участку общей площадью 3137 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу:   Саратовская     область,    г.Вольск, ул. Маршала Жукова,  ДОС 8, финские дома 5, 6, 7, 9, 10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение   город Вольск, город Вольск, улица Маршала Жукова, з/у  6 а. Вид  разрешенного использования  земельного  участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

4.  Присвоить земельному участку общей площадью 3325 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, ДОС 8, финские дома 5, 6, 7, 9, 10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город  Вольск, улица Маршала Жукова, з/у  7 а. Вид  разрешенного использования  земельного  участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

5. Присвоить земельному участку общей площадью 3266 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, ДОС 8, финские дома 5,6,7,9,10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск, улица Маршала Жукова, з/у 9 а.  Вид  разрешенного использования  земельного  участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

6. Присвоить земельному участку общей площадью 3890 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, ДОС 8, финские дома 5, 6, 7, 9, 10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск, улица Маршала Жукова, з/у  10 а.  Вид  разрешенного использования  земельного  участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

7. Присвоить земельному участку общей площадью 3783 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 64:42:010901:35 по адресу: Саратовская область, г.Вольск, ул. Маршала Жукова, ДОС 8, финские дома 5, 6, 7, 9, 10  согласно проекту межевания территории, новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, городское поселение город Вольск, город Вольск,  улица Маршала Жукова, з/у  8.   Вид разрешенного использования земельного участка: среднеэтажная жилая застройка.

8.  Внести изменения в адресный реестр Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 10.09.2009г. № 3012: п.70, раздела 2.1.6, главы 2 дополнить словами: «з/у 5 а,    з/у 6 а, з/у 7 а, з/у 9а, з/у 10а,  з/у 8».

9. Отделу  землеустройства и градостроительной  деятельности  администрации Вольского  муниципального района обеспечить опубликование проекта межевания  территории, указанного в п.1 настоящего  постановления,  в средствах  массовой  информации и на  сайте  «Вольск.рф».

10.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы администрации  Вольского  муниципального района по муниципальному хозяйству  и градостроительству.

11.  Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

2